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Annotatsiya: Maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarda tayanch 

kompetensiyalarini integrativ yondashuv asosida takomillashtirish metodikasining 

nazariy asoslari va kompetensiyalar haqida yoritib berilgan. 

Аннотация: В статье описаны теоретические основы и компетенции 

методики совершенствования базовых компетенций дошкольников на основе 

интегративного подхода. 

Annotatsiya: The article describes the theoretical foundations and competencies of 

the methodology for improving the basic competencies of preschoolers based on an 

integrative approach. 

Kalit so‘zlar: integratsiya, kompetensiya, metodika, nazariy asoslar. 

 

Barchamizga ma’lumki, shaxsning jamiyat hayotida faol ishtirok eta olishi unda 

shakllangan kompetensiyalarga bevosita bog’liq. Qobiliyat bu- shaxsning individual-

psixologik xususiyati bo’lib, muayyan faoliyat yuzasidan layoqati va ishni 

muvaffaqiyatli amalga oshirish subektiv shart-sharoitini ifodalovchi individual psixik 

sifatlar yig’indisi hisoblanadi. Tarbiyachi bolalarni o‘qitish emas, o‘qishga boshqarib 

turishi tarbiyalash emas, tarbiya jarayoniga raxbarlik qilish uchun yaratilgan bu 

vazifani u qanchalik chuqur anglab yetsa u o‘z bolalariga shunchalik erkinlik, 

tashabbuskorlik, mustaqil fikrlash uchun sharoit yaratib bergan bo‘ladi. Tarbiyachilik 

qobiliyatini haqiqatdan ham yuqori darajada egallagan tarbiyachi ta’lim tarbiya 

jarayonini go‘yo chetdan kuzatib turgandek tuyuladi aslida esa bu jarayon boshqarilib 

boriladi. Maktabgacha ta’lim tashkilotlari tarbiyalanuvchilarining mustaqil faoliyatini 

rivojlantirishning tashkiliy-pedagogik shart-sharoitlari bolalarda rivojlanish sohalari  

(jismoniy, ijtimoiy hissiy, nutq, muloqot, o‘qish, yozish, bilish jarayonlarining 

rivojlanishi, ijtimoiy rivojlanish) bo‘yicha tayanch kompetensiyalarni (kommunikativ, 

o‘yin, ijtimoiy, bilish) shakllantirishning integrativ-variativ dasturlariga aoslangan 

guruhlar faoliyatidagi kreativlikka ustuvorlik berish asosida takomillashtirilgan. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari tarbiyalanuvchilarining menejerlik, kreativlik, 

refleksivlik, kvalimetrik kompetensiyalarni rivojlantirish hamda kasbiy kompetentligi 

va innovatsion faoliyatga yo‘nalganlik darajasinini baholash bilan bogliq takliflar 

asosida maktabgacha ta’lim tashkilotlari rahbar va mutaxassisi xodimlari uchun  

“Maktabgacha ta’lim markazlari” tashkil etilib ular bolalarning aqliy, 

jismoniy,ma’naviy,estetik rivojlanishlari , ularning individualliklarini shakllantirish 

bilan shug’ullanadilar. Tarbiyalanuvchilarga qobiliyatlarini shkllantirish va ularning 
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namoyon bo‘lishi uchun albatta tarbiyachilarga malaka,ko‘nikma yetarli bo‘lmog’i 

lozim. Barcha holatlarda integratsiya doimo muvofiqlashtirilgan sa'y-harakatlarni, 

birgalikda rejalashtirishni va uni tashkil etuvchi tarmoqlar o'rtasida tinch-totuv 

yashashni o'z ichiga oladi. Bu tomonlar yaxlitlikni tashkil qilishi mumkin bo'lgan 

yagona usul, hattoki individuallikni yo'qotmasdan ham. 

Innovatsion ta’limiy muhitni shakllantirish yo‘nalishlarida yuqori darajada  

pedagogik tajribalarga ega bo‘lgan tarbiyachilar o‘z faoliyati jarayonida tadbiq 

etayotgan ta’lim texnologiyalrining yangiligi hamda tarbiyalauvchilar yoshiga va 

ta;limiy guruh xususiyatlariga muvofiqligi tarbiyalanuvchilarning olgan bilimlari , 

dunyoqarashining o‘zgarishi, intellectual qobiliyatlarining rivojlanish darajasi hamda 

ularning kommunikativ qobiliyatlarining rivojlanish  darajalariga o‘ziga xos ta’sir 

ko‘rsatadi. Mazkur ta’sirning o‘ziga xosligi innovatsion ta’limiy muhitda 

tarbiyalanuvchilar faolligi va shaxsiy sifatlarining rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatuvchi 

omillarni maktabgacha ta’lim tashkilotlarida tashkil etiladigan pedagogik jarayonlar 

samaradorligining ta’minlanishi holatini aniqlash omillari sifatida ajratib ko‘rsatish 

imkonini beradi. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotida tashkil etiladigan barcha uchun qulay ta’limiy 

muhitda tarbiyalanuvchilar faolligi va shaxsiy sifatlarning shakllanishi darajasiga 

ahamiyatli ta’sir etuvchi omillar vaziyatlarga ko‘ra mazkur jarayonni ichki va tashqi 

o‘zgarishlarga javob berishi kerak. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida pedagogik jarayonlar samaradorligiga ta’sir 

etuvchi omillar.  
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Pedagogik jarayonlarning samaradorligi uchun kerakli bo‘lgan faoliyatlar 

ko‘rsatilgan. Albatta bularning barchasi jamiyat uchun kerakli bo‘lgan kadrlar 

tayyorlash va tarbiyalanuvchilarning erkin va shaxsiy fikr egasi qilib tarbiyalash, 

zamonaviy metodlardan foydalanib integrativ yondashuv asosida tayanch 

kompetensiyalari shakllanadi. 
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